
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO 

PORTARIA N. 07, de 21 de fevereiro de 2019

A Pró-Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

Institucional n. 811, de 29 de novembro de 2017, publicada no DOU em 01/12/2017, resolve:

I  -  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados,  sob  a  presidência  do  primeiro,  para

comporem a Comissão Avaliadora de Propostas submetidas ao Edital  n.  14/2019 de livros

eletrônicos (e-Books), em fluxo contínuo, a serem publicados no formato digital. 

SERVIDOR SIAPE FUNCÃO
Mironaldo Borges de Araújo Filho 1780079 Programador Visual
Paulo Henrique Reis de Melo 1545717 Docente  de  Língua

Portuguesa
Ana Maria de Amorim Viana 1783242 Docente  de  Língua

Portuguesa
Rosangela Silva de Carvalho 1757327 Bibliotecária
Naíra Michelle Alves Pereira 2062272 Bibliotecária

II – Esta Portaria possui um prazo de 12 meses, entrando em vigor na data de sua 

publicação.

Luciana Cavalcanti de Azevêdo

SIAPE 1213893
Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do IF Sertão-PE 

Portaria DOU n. 811, de 29 de novembro de 2017

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Aristarco Lopes, 240, Centro, CEP: 56.302-100 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2390 (104)

 www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br

I

mailto:propip@ifsertao-pe.edu.br
http://www.ifsertao-pe.edu.br/

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

		2019-02-21T14:01:54-0300
	LUCIANA CAVALCANTI DE AZEVEDO:66526477453
	Eu sou o autor deste documento




